Bir Endülüs Mütefekkiri İbn-i Hazm, Kolektif, Ankara: DİB Yayınları, 2016,
192 s.

İbn Hazm (ö. 456/1064) yaşadığı dönemin hâkim din anlayışına yönelik yoğun
eleştiri ve itirazları, daha çok nasların lafzi anlamına sınırsız bağlılık ve rey
karşıtlığı olarak bilinen Zâhirîliği daha sistemli bir hale getirerek bütün İslâmî
ilimlerde bir yöntem olarak uygulamaya çalışması ve bunu yaparken mantık
ilminden ciddi ölçüde yararlanması bakımından üzerinde titizlikle durulması
gereken önemli âlimlerdendir.